
 

 

 

 

„Auksinės mediko širdies“ 

apdovanojimo nuostatų  

2 priedas 

 

 

 
(vardas ir pavardė (didžiosiomis raidėmis) 

 

 

NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS DEKLARACIJA 
 

201   -     - 
(data) 

 

Vilnius 
(vieta) 

 

Aš,  ,  
(vardas ir  pavardė) 

 

tvirtinu, kad esu nepriekaištingos reputacijos. 

 

Nepriekaištingos reputacijos nelaikytini asmenys: 

● teisti už sunkų ir labai sunkų nusikaltimą, neatsižvelgiant į tai, ar teistumas yra išnykęs 

ar panaikintas; 

● teisti už tyčinį nusikaltimą – jei teistumas neišnykęs ar nepanaikintas; 

● piktnaudžiaujantys alkoholiu, narkotinėmis, toksinėmis arba psichotropinėmis 

medžiagomis;  

● asmenys, turintys pasitvirtinusių pacientų skundų; 

● asmenys, padarę praktikos klaidą; 

● nevykdę ar netinkamai vykdę savo profesinę pareigą (atsižvelgiant į įstatymuose ir 

kituose teisės aktuose apibrėžtas nuostatas, susijusias su medicinos praktikos, odontologijos 

praktikos, sveikatos priežiūros įstaigų, bendrosios praktikos slaugytojų funkcijų vykdymu).  

 

Sutinku, kad mano asmens duomenys (vardas, pavardė, darbovietė ir pareigos) būtų 

tvarkomi „Auksinės mediko širdies“ apdovanojimo rinkimams ir taip pat esu informuotas, kad 

turiu teisę, bet kuriuo metu atšaukti sutikimą.              Taip            Ne 

 

 

 

    

 

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 

 

Pastaba. Užpildyta nepriekaištingos reputacijos deklaracija kartu su užpildytu teikimu 

apdovanoti „Auksine mediko širdimi“ pateikiama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 



 

 

2 

Sveikatos apsaugos skyriui. 
 

 


